
Zarządzenie nr 51/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej 

pomocy oraz wykonania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

i ewakuacji pracowników 

 

Na podstawie art. 2071 i art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy 

(Dz.U. z 2022 poz. 1510 z późn.zm.) i w związku z § 44 rozporządzenia Ministra Pracy 

i  Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych zasad przepisów 

bezpieczeństwa i  higieny pracy (Dz.U.2003.169.1650 z późn.zm.),  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 121/2020 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w  sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonania 

czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników Załącznik nr 1 

otrzymuje brzmienie: 

 

                                                                                        Burmistrz Miasta Radymna 

                                                                                  Mieczysław Piziurny 

 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 51/2023 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

Lista pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej osobom 

przebywających w Urzędzie Miasta Radymna 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce wykonywania pracy 
Nr 

pokoju 
Nr telefonu 

1. Piotr Bielawski Urząd Miasta Radymna - parter 2 628 24 17 w.40 

2. Grzegorz Maciaszek Urząd Miasta Radymna - parter 1 628 24 17 w.31 

3. Michał Sobolewski Urząd Miasta Radymna – I piętro 26 628 24 17 w.34 

 

Lista pracowników wyznaczonych bezpośrednio do wykonywania czynności w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji w Urzędzie Miasta Radymna 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce wykonywania pracy 
Nr 

pokoju 
Nr telefonu 

1. Marek Kosztyła Urząd Miasta Radymna - parter 2 628 24 17 w.40 

2. Henryk Wolski Urząd Miasta Radymna – I piętro 25 628 24 17 w.32 

3. Piotr Bielawski Urząd Miasta Radymna - parter 2 628 24 17 w.40 

 



 

 


